2025年 5月吉日

ハワイ会ジャパン
旅行業界関係者各位

拝啓、若葉の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2025年は、昨年よりいっそう日本からハワイへの観光客の増加が期待されています。

そこで、ハワイ会ジャパンでは、ハワイを販売いただくスタッフの皆様を対象に、「2025 ハワイ・ワークショップ」を

2025年 6月 27日（金)に大阪にて開催させて頂きます。

ワークショップでは、対面形式で、直接担当者との商談の機会やより詳細な内容、最新のハワイ状況や各施設の改

装やサービスの変更点など、販売に役立つ有益な情報を入手頂ける機会になるかと存じます。さらに、会場では、

宿泊券などが当たる抽選会を行います。是非、この機会をご活用頂き、今後のハワイへの送客につなげて頂けまし

たら幸いです。ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、皆様のご出席を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

◆ 日時： 2025年 6月 27日(金)  14時 00分～16時 00分（受付開始 13時 50分～）

◆ 会場： 第二吉本ビルディング貸会議室(8F)A+B

    （〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田２丁目２−２)

◆ 参加申込先： https://forms.gle/BW5n6k8CAahjLzBw8

◆ 予定参加団体一覧（五十音順）：

ハワイ機関

航空会社

1

2

ハワイ州観光局

ハワイアン航空

ホテル 3 アウトリガー・リゾーツ＆ホテルズ

4 アクア・アストン ホスピタリティー

5 The Ritz-Carlton Residences, Waikiki Beach

6 ザ・ワイキキコレクション/シェラトン・ワイキキビーチリゾート

7 ハイアットリゾーツハワイ

8 ハイゲート

9 ヒルトン・ワールドワイド・セールス

10 フォーシーズンズホテルズアンドリゾーツ

11

12

Prince Resorts Hawaii, Inc.

マリオットインターナショナル

レンタカー 13

14

エイビスレンタカー/バジェットレンタカー

ハーツレンタカー

現地ツアー 15 ワイカイ・アドベンチャー

旅行会社/ランドオ

ペレーター

留学

16

17

18

19

20

株式会社 欧州エキスプレス

株式会社トラベルプラザインターナショナル

株式会社ミキ・ツーリスト

ベルトラ株式会社

HECハワイ留学支援センター

本件に関するお問い合わせ先  ： ハワイ会ジャパン事務局 Email : hpcesecretariat@gmail.com

ハワイ会ジャパン主催

「2025 年ハワイ・ワークショップ大阪」のご案内

※申込フォームにアクセスできない場合は、メール（hpcesecretariat@gmail.com ）にて

御社名、部署名、お役職、ご氏名、メールアドレスをお知らせ下さい。

mailto:hpcesecretariat@gmail.com
mailto:hpcesecretariat@gmail.com